`UBND XÃ HÀ BẮC

HỘI ĐỒNG BT, HT & TĐC

Số:           /TB-HĐBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Bắc, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch kiểm đếm bắt buộc để GPMB thực hiện dự án

xây dựng Khu dân cư mới xã Tân Việt

Thực hiện Quyết định số 1396/QĐ-UBND ngày 04 tháng 12 năm 2025 của

Chủ tịch uỷ ban nhân dân xã Hà Bắc về việc kiểm đếm bắt buộc. Hội đồng bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư xã tổ chức kiểm đếm đất đai, tài sản, cây cối hoa

mầu ngoài thực địa trên diện tích đất thu hồi của hộ gia đình ông Nguyễn Đình

Triển, địa chỉ thôn Vạn Tuế, xã Hà Bắc, thành phố Hải Phòng như sau:

* Thành phần:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư;

- Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã;

- Lãnh đạo, cán bộ Công an xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể có liên quan;

- Trưởng thôn, Bí thư Chi bộ thôn Vạn Tuế;

- Hộ gia đình ông Nguyễn Đình Triển có đất thu hồi.

* Địa điểm: Tại thực địa thửa đất số 2263, tờ bản đồ số 7, thôn Vạn Tuế,

xã Tân Việt (nay là xã Hà Bắc, thành phố Hải Phòng).

* Thời gian: Vào hồi 14giờ 30 phút, ngày 19/12/2025 (Chiều thứ 6).

Vậy, Hội đồng Bồi thường, hỗ trợ và tái định cư xã đề nghị các thành phần

tham dự đầy đủ đúng giờ để buổi làm việc đạt kết quả cao./.

Ghi chú:

- Hộ gia đình ông Nguyễn Đình Triển chuẩn bị các giấy tờ liên quan đến

quyền sử dụng đất để phục vụ xác định diện tích, loại đất bồi thường.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Hộ gia đình ông Nguyễn Đình Triển;

- Lưu: HS.

TM. HỘI ĐỒNG BT, HT&TĐC

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Đắc Chiếm

2

2

		2025-12-15T15:41:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đắc Chiếm <nguyendacchiem.hbac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-15T16:38:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-15T16:38:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-15T16:39:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-15T16:44:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!